
Benoeming van leden voor het centraal stembureau voor de 

gemeenteraadsverkiezing 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen, 

Overwegende dat: 

  

Het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft leden voor het centraal stembureau 

aan te wijzen, die belast zijn met de taken zoals bepaald in de Kieswet; 

  

Besluit: 

Gelet op artikel E19 van de kieswet; 

  

1. De navolgende personen te benoemen als leden en plaatsvervangende leden van het centraal 

stembureau voor de verkiezingen van de leden van de gemeenteraad, conform artikel E19 van 

de Kieswet:   

a. als plaatsvervangend voorzitter tevens lid; mevrouw L. Kleinepier; 

b. als leden: mevrouw M. Tange, meneer R. Hendrikse en meneer R. Vaal; 

c. als plaatsvervangende leden: mevrouw A. Schuit- de Visser, mevrouw H. Özcan en mevrouw 

N. Zweedijk - van Doorn   

2. Dat deze benoeming geldt voor de periode van 1 december 2025 tot en met 1 december 2029.   

3. Het benoemingsbesluit van 6 april 2023 wordt ingetrokken. 

  

  

Vlissingen, 18 november 2025 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

drs. R.D.A. Wiskerke 

de burgemeester, 

drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 510152 

GEMEENTEBLAD 24 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2025 nr. 510152 24 november 2025 1 


